SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICIA

MINISTERIO

DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA'Y SECRETARIA GENERAL PARA LA
RELACIONES CON LAS CORTES INNOVACION Y CALIDAD DEL SERVICIO

PUBLICO DE JUSTICIA

D[RECCION GENERAL PARA EL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE
. . ANDALUCIA EN MALAGA
GERENCIA TERRITORIAL DEL MINISTERIO DE JUSTICIA DE ANDALUCIA EN MALAGA

ESTADO DE SITUACION DE LAS BOLSAS DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACION DE
JUSTICIA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA
CONVOCATORIA: 21 de febrero de 2022

GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA
RELACION DEFINITIVA DE ADJUDICADOS

NO HAY ADJUDICADOS DISPONIBLES.

GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA
RELACION DEFINITIVA DE CUPO DE RESERVA

Numero | Apellidos, Nombre | Descripcion | Disc. |Res. | Puntos
1 HERMOSO ADRADO, SOLEDAD DISPONIBLE R 3,00000
2 HUESCA PAYA, MARIA PURIFICACION DISPONIBLE R 3,00000
3 LORENTE ORTUNO, ALMUDENA DISPONIBLE R 3,00000
4 MALDONADO GOMEZ DEL PULGAR, JORGE LUIS DISPONIBLE R 3,00000
5 MARIN CASTRO, BRENDA DISPONIBLE R 3,00000
6 MENCHON CARRILERO, IVAN JOSE DISPONIBLE R 3,00000
7 MIRO MAESTRE, LAURA DISPONIBLE R 3,00000
8 NAVARRETE AHMED, ALEJANDRO DISPONIBLE R 3,00000
9 ORDONEZ ALONSO, ALICIA DISPONIBLE R 3,00000
10 ORTEGA PEREZ, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE R 3,00000
11 PANTOJA GARCIA, NATALIA DISPONIBLE R 3,00000
12 PARDO GOMEZ, ELSA DISPONIBLE R 3,00000
13 PAYAN DOMINGUEZ, CRISTINA DISPONIBLE R 3,00000
14 PEREZ BENITO, VICENTE DISPONIBLE R 3,00000
CORREO ELECTRONICO: Notas: _ _ _ ;Vélz":ﬁ‘é';;aG_U;}‘LNAgE\RED'Av 10
bolsainterinos.melilla@mju.es D: Turno de Discapacidad viernes, 24 de octubre de 2025 TEL: 9522109 18

R: Cupo de Reserva


mailto:bolsainterinos.melilla@mju.es

MINISTERIO
DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA'Y
RELACIONES CON LAS CORTES

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARIA GENERAL PARA LA
INNOVACION Y CALIDAD DEL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

D[RECCION GENERAL PARA EL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

15 POMBO GARCIA, OSCAR DISPONIBLE R 3,00000 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE
16 ROMERA CASTILLO, ANTONIA DISPONIBLE R 3,00000 ANDALUCIA EN MALAGA
17 SANCHEZ PALOMINO, FRANCISCO JESUS DISPONIBLE R 3,00000
18 SANTOS RUBIO, BELEN DISPONIBLE R 3,00000
19 SLIMAN MOHAMED, YASMINA DISPONIBLE R 3,00000
20 TORRES-OLORIZ MOHAMED, HAFSA DISPONIBLE R 3,00000
21 GARCIA AGUILERA, SAMUEL DISPONIBLE R 2,80000
22 AGUAYO CASTILLO, MARIA DE LAS MERCEDES  DISPONIBLE R 2,00000
23 CELAYA TORRALBA, MARIA JOSE DISPONIBLE R 2,00000
24 CRUZ GARCIA, BERTA DISPONIBLE R 2,00000
25 FERNANDEZ CASTRO, CINTIA DISPONIBLE R 2,00000
26 HUERTA VILLA, ANA NURIA DISPONIBLE R 2,00000
27 HUERTA VILLA, SUSANA DISPONIBLE R 2,00000
28 MENDEZ GONZALEZ, MIRYAM DISPONIBLE R 2,00000
29 MERCADO GONZALEZ, ISABEL DISPONIBLE R 2,00000
30 RODRIGUEZ MORALES, MONICA DISPONIBLE R 2,00000
31 ROJO SANCHEZ, EDUARDO DISPONIBLE R 2,00000
32 RUIZ BAUDET, JOSE JAVIER DISPONIBLE R 2,00000
33 SANCHEZ GONZALEZ, ALMUDENA DISPONIBLE R 2,00000
34 SARASOLA VALDES, MARIA ELENA DISPONIBLE R 2,00000
35 ESTEPA MELGAREJO, LAURA MARIA DISPONIBLE R 1,80000
36 CANGUEIRO GALLEGO, ALBERTO DISPONIBLE R 1,70000
37 GARCIA ARRIAZA, LAURA DISPONIBLE R 1,65000
38 GARCIA MORENO, ESPERANZA DISPONIBLE R 1,60000
39 ARAGON FERNANDEZ, MARIA DOLORES DISPONIBLE R 1,50000
40 BUSTOS ILLAN, LAURA MARIA DISPONIBLE R 1,50000
41 SANTAELLA SERRA, MARTA DISPONIBLE R 1,50000
42 TASCON SAHELICES, LAURA DISPONIBLE R 1,50000
43 RAYA GARCIA LUJAN, MARIA DEL ROSARIO DISPONIBLE R 1,40000
44 MOHAMED MOHAND, SONIA DISPONIBLE R 1,15000
45 APARICIO REIG, ASTRID DISPONIBLE D R 1,00000

AV. MANUEL AGUSTIN HEREDIA, 10
2° Planta - 29001 — MALAGA
TEL: 9522109 18

CORREO ELECTRONICO:
bolsainterinos.melilla@mju.es

Notas:
D: Turno de Discapacidad
R: Cupo de Reserva

viernes, 24 de octubre de 2025



mailto:bolsainterinos.melilla@mju.es

MINISTERIO
DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA'Y
RELACIONES CON LAS CORTES

BELLIDO RECIO, NOELIA

BOLANO GONZALEZ, SANDRA

CANO ESCUDIER, IRENE MARIA
CARMONA SUAREZ, ANA MARIA

del Rio Vega, Francisco Jose

FELIX MEDINA, ANA

FERNANDEZ REINOSO, MARI CRUZ
FLORES FERNANDEZ, ALEJANDRA CARMEN
GOMEZ FERREIRA, MARIA JOSE
HERRERO ARROYO, JAVIER

LEON ALVAREZ, RAQUEL

LOBO MORALES, KATIA

LOPEZ AGREDANO, MARIA MERCEDES
LOPEZ LEGAZA, JULIA MARIA

LOPEZ MORALES, JARA

MENDOZA MARTINEZ, ALVARO
ODILON ANDRES, CARLOS

PERALVO RAMIREZ, MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ PERDIGON, MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ RAMIREZ, ALEJANDRO
ROGLA ESTIVALIS, JUAN ANTONIO
SANCHEZ CANADAS, JOSE

LOPEZ DIAZ, FERNANDO

GARCIA NICOLAS, LUCIA

BANON GOMEZ, ELENA

ALAMEDA HERNANDEZ, CRISTINA
GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES
JIMENEZ CARVAJAL, COLOMA

PEREZ LOPEZ, VANESSA MARIA
RAMIREZ CARRILLO, ROSA MARIA
LOPEZ HIDALGO, MARIA JOSE

DISPONIBLE D

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

VXV OVXVIOVXOVIOVUVIOVAOUINUONIOIOIUOOOIOODIOIOINIOIOIOIOINIOIUAD

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
0,95000
0,90000
0,80000
0,75000
0,75000
0,70000
0,65000
0,65000
0,55000

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARIA GENERAL PARA LA
INNOVACION Y CALIDAD DEL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

D[RECCION GENERAL PARA EL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE
ANDALUCIA EN MALAGA

CORREO ELECTRONICO:
bolsainterinos.melilla@mju.es

Notas:
D: Turno de Discapacidad

R: Cupo de Reserva

viernes, 24 de octubre de 2025

AV. MANUEL AGUSTIN HEREDIA, 10
2° Planta - 29001 — MALAGA
TEL: 9522109 18



mailto:bolsainterinos.melilla@mju.es

MINISTERIO
DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA'Y
RELACIONES CON LAS CORTES

ESCOBAR PADILLA, VANESA
ESPINOSA MENA, PATRICIA
GONZALEZ DOMINGUEZ, JENIFER
MARQUEZ ROMAN, AZUCENA DEL ROCIO
MONTAGUD RODRIGUEZ, ROBERTO
NEVADO ANGEL, SARA

PAREJA RAMIREZ, RUBEN

PEINADO CASTILLO, EVA

RONDA INGLES, JOSE BIENVENIDO
SAHAGUN DIEZ, VERONICA
SANCHEZ GARCIA, GEMA

SANCHEZ PRIETO, MARTA

GARCIA IGLESIAS, MONICA

VIDAL MUELA, MARIA ESPERANZA
LECHUGA COBO, YOLANDA
MADRIGAL MARTINEZ, RICARDO
PRIETO MUNOZ, M2CARMEN
SANCHEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL

DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

AX0VXOVXOVXODDODIODODIUIOIUIOINIOIOIOIOD

0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,50000
0,25000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARIA GENERAL PARA LA
INNOVACION Y CALIDAD DEL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

D[RECCION GENERAL PARA EL SERVICIO
PUBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE
ANDALUCIA EN MALAGA

CORREO ELECTRONICO:
bolsainterinos.melilla@mju.es

Notas:
D: Turno de Discapacidad

R: Cupo de Reserva

viernes, 24 de octubre de 2025

AV. MANUEL AGUSTIN HEREDIA, 10
2° Planta - 29001 — MALAGA
TEL: 9522109 18



mailto:bolsainterinos.melilla@mju.es

