

GERENCIA TERRITORIAL DEL MINISTERIO DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA ESTADO DE SITUACIÓN DE LAS BOLSAS DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA CONVOCATORIA: 21 de febrero de 2022

GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICADOS

NO HAY ADJUDICADOS DISPONIBLES.

GESTIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA RELACIÓN DEFINITIVA DE CUPO DE RESERVA

Numero	Apellidos, Nombre	Descripción	Disc.	Res.	Puntos
1	HERMOSO ADRADO, SOLEDAD	DISPONIBLE	•	R	3,00000
2	HUESCA PAYA, MARIA PURIFICACION	DISPONIBLE		R	3,00000
3	LORENTE ORTUÑO, ALMUDENA	DISPONIBLE		R	3,00000
4	MALDONADO GOMEZ DEL PULGAR, JORGE LUIS	DISPONIBLE		R	3,00000
5	MARIN CASTRO, BRENDA	DISPONIBLE		R	3,00000
6	MENCHON CARRILERO, IVAN JOSE	DISPONIBLE		R	3,00000
7	MIRO MAESTRE, LAURA	DISPONIBLE		R	3,00000
8	NAVARRETE AHMED, ALEJANDRO	DISPONIBLE		R	3,00000
9	ORDOÑEZ ALONSO, ALICIA	DISPONIBLE		R	3,00000
10	ORTEGA PEREZ, MARIA DEL CARMEN	DISPONIBLE		R	3,00000
11	PANTOJA GARCIA, NATALIA	DISPONIBLE		R	3,00000
12	PARDO GOMEZ, ELSA	DISPONIBLE		R	3,00000
13	PAYAN DOMINGUEZ, CRISTINA	DISPONIBLE		R	3,00000
14	PEREZ BENITO, VICENTE	DISPONIBLE		R	3,00000

CORREO ELECTRÓNICO:

Notas:

bolsainterinos.melilla@mju.es

D: Turno de Discapacidad R: Cupo de Reserva viernes, 24 de octubre de 2025

SECRETARÍA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARÍA GENERAL PARA LA INNOVACIÓN Y CALIDAD DEL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA

AV. MANUEL AGUSTÍN HEREDIA, 10

2ª Planta - 29001 – MÁLAGA TEL: 952 21 09 18



15	POMBO GARCIA, OSCAR	DISPONIBLE	R	3,00000
16	ROMERA CASTILLO, ANTONIA	DISPONIBLE	R	3,00000
17	SANCHEZ PALOMINO, FRANCISCO JESUS	DISPONIBLE	R	3,00000
18	SANTOS RUBIO, BELEN	DISPONIBLE	R	3,00000
19	SLIMAN MOHAMED, YASMINA	DISPONIBLE	R	3,00000
20	TORRES-OLORIZ MOHAMED, HAFSA	DISPONIBLE	R	3,00000
21	GARCIA AGUILERA, SAMUEL	DISPONIBLE	R	2,80000
22	AGUAYO CASTILLO, MARIA DE LAS MERCEDES	DISPONIBLE	R	2,00000
23	CELAYA TORRALBA, MARIA JOSE	DISPONIBLE	R	2,00000
24	CRUZ GARCIA, BERTA	DISPONIBLE	R	2,00000
25	FERNANDEZ CASTRO, CINTIA	DISPONIBLE	R	2,00000
26	HUERTA VILLA, ANA NURIA	DISPONIBLE	R	2,00000
27	HUERTA VILLA, SUSANA	DISPONIBLE	R	2,00000
28	MENDEZ GONZALEZ, MIRYAM	DISPONIBLE	R	2,00000
29	MERCADO GONZALEZ, ISABEL	DISPONIBLE	R	2,00000
30	RODRIGUEZ MORALES, MONICA	DISPONIBLE	R	2,00000
31	ROJO SANCHEZ, EDUARDO	DISPONIBLE	R	2,00000
32	RUIZ BAUDET, JOSE JAVIER	DISPONIBLE	R	2,00000
33	SANCHEZ GONZALEZ, ALMUDENA	DISPONIBLE	R	2,00000
34	SARASOLA VALDES, MARIA ELENA	DISPONIBLE	R	2,00000
35	ESTEPA MELGAREJO, LAURA MARIA	DISPONIBLE	R	1,80000
36	CANGUEIRO GALLEGO, ALBERTO	DISPONIBLE	R	1,70000
37	GARCIA ARRIAZA, LAURA	DISPONIBLE	R	1,65000
38	GARCIA MORENO, ESPERANZA	DISPONIBLE	R	1,60000
	ARAGON FERNANDEZ, MARIA DOLORES	DISPONIBLE	R	1,50000
40	BUSTOS ILLAN, LAURA MARIA	DISPONIBLE	R	1,50000
41	SANTAELLA SERRA, MARTA	DISPONIBLE	R	1,50000
42	TASCÓN SAHELICES, LAURA	DISPONIBLE	R	1,50000
43	RAYA GARCIA LUJAN, MARIA DEL ROSARIO	DISPONIBLE	R	1,40000
44	•	DISPONIBLE	R	1,15000
45	APARICIO REIG, ASTRID	DISPONIBLE D	R	1,00000

SECRETARÍA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARÍA GENERAL PARA LA INNOVACIÓN Y CALIDAD DEL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA

CORREO ELECTRÓNICO:
bolsainterinos.melilla@mju.es



46	BELLIDO RECIO, NOELIA	DISPONIBLE D	R	1,00000
47	BOLAÑO GONZALEZ, SANDRA	DISPONIBLE	R	1,00000
48	CANO ESCUDIER, IRENE MARIA	DISPONIBLE	R	1,00000
49	CARMONA SUAREZ, ANA MARIA	DISPONIBLE	R	1,00000
50	del Rio Vega, Francisco Jose	DISPONIBLE	R	1,00000
51	FELIX MEDINA, ANA	DISPONIBLE	R	1,00000
52	FERNANDEZ REINOSO, MARI CRUZ	DISPONIBLE	R	1,00000
53	FLORES FERNANDEZ, ALEJANDRA CARMEN	DISPONIBLE	R	1,00000
54	GOMEZ FERREIRA, MARIA JOSE	DISPONIBLE	R	1,00000
	HERRERO ARROYO, JAVIER	DISPONIBLE	R	1,00000
56	LEON ALVAREZ, RAQUEL	DISPONIBLE	R	1,00000
57	LOBO MORALES, KATIA	DISPONIBLE	R	1,00000
58	LOPEZ AGREDANO, MARIA MERCEDES	DISPONIBLE	R	1,00000
59	LOPEZ LEGAZA, JULIA MARIA	DISPONIBLE	R	1,00000
60	LOPEZ MORALES, JARA	DISPONIBLE	R	1,00000
61	MENDOZA MARTINEZ, ALVARO	DISPONIBLE	R	1,00000
62	ODILON ANDRES, CARLOS	DISPONIBLE	R	1,00000
63	PERALVO RAMIREZ, MARIA DEL PILAR	DISPONIBLE	R	1,00000
64	RODRIGUEZ PERDIGON, MARIA DEL PILAR	DISPONIBLE	R	1,00000
65	RODRIGUEZ RAMIREZ, ALEJANDRO	DISPONIBLE	R	1,00000
66	ROGLA ESTIVALIS, JUAN ANTONIO	DISPONIBLE D	R	1,00000
67	SANCHEZ CAÑADAS, JOSE	DISPONIBLE	R	1,00000
68	LOPEZ DIAZ, FERNANDO	DISPONIBLE	R	0,95000
69	GARCIA NICOLAS, LUCIA	DISPONIBLE	R	0,90000
70	BAÑON GOMEZ, ELENA	DISPONIBLE	R	0,80000
71	ALAMEDA HERNANDEZ, CRISTINA	DISPONIBLE	R	0,75000
72	GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES	DISPONIBLE	R	0,75000
73	JIMENEZ CARVAJAL, COLOMA	DISPONIBLE D	R	0,70000
74	PEREZ LOPEZ, VANESSA MARIA	DISPONIBLE	R	0,65000
75	RAMIREZ CARRILLO, ROSA MARIA	DISPONIBLE	R	0,65000
76	LOPEZ HIDALGO, MARIA JOSE	DISPONIBLE	R	0,55000

SECRETARÍA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARÍA GENERAL PARA LA INNOVACIÓN Y CALIDAD DEL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA

CORREO ELECTRÓNICO: bolsainterinos.melilla@mju.es

Notas:

D: Turno de Discapacidad

R: Cupo de Reserva

viernes, 24 de octubre de 2025

AV. MANUEL AGUSTÍN HEREDIA, 10

2ª Planta - 2900 I – MÁLAGA

TEL: 952 21 09 18



77	ESCOBAR PADILLA, VANESA	DISPONIBLE	R	0,50000
	ESPINOSA MENA, PATRICIA	DISPONIBLE	R	0,50000
	GONZÁLEZ DOMINGUEZ, JENIFER	DISPONIBLE	R	0,50000
	MARQUEZ ROMAN, AZUCENA DEL ROCIO	DISPONIBLE	R	0,50000
	MONTAGUD RODRIGUEZ, ROBERTO	DISPONIBLE	R	0,50000
	NEVADO ANGEL, SARA	DISPONIBLE	R	0,50000
	PAREJA RAMIREZ, RUBEN	DISPONIBLE	R	0,50000
	PEINADO CASTILLO, EVA	DISPONIBLE	R	0,50000
85	RONDA INGLES, JOSE BIENVENIDO	DISPONIBLE	R	0,50000
86	SAHAGUN DIEZ, VERONICA	DISPONIBLE	R	0,50000
87	SANCHEZ GARCIA, GEMA	DISPONIBLE	R	0,50000
88	SANCHEZ PRIETO, MARTA	DISPONIBLE	R	0,50000
89	GARCIA IGLESIAS, MONICA	DISPONIBLE	R	0,25000
90	VIDAL MUELA, MARIA ESPERANZA	DISPONIBLE	R	0,00000
91	LECHUGA COBO, YOLANDA	DISPONIBLE	R	0,00000
92	MADRIGAL MARTINEZ, RICARDO	DISPONIBLE	R	0,00000
93	PRIETO MUÑOZ, MªCARMEN	DISPONIBLE	R	0,00000
94	SANCHEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL	DISPONIBLE	R	0,00000

SECRETARÍA DE ESTADO DE JUSTICIA

SECRETARÍA GENERAL PARA LA INNOVACIÓN Y CALIDAD DEL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA EN MÁLAGA